
проєкт 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення 

нормативно-грошової оцінки земель села Світильня, Гребельки Броварського 

району Київської області 

 

Розглянувши розроблену ТОВ «Земельно-правові відносини» технічну 

документацію із землеустрою щодо проведення нормативно-грошової оцінки 

земель села Світильня, Гребельки Броварського району Київської області, 

керуючись Земельним кодексом України, Законом України “Про оцінку земель”, 

Податковим кодексом України, пункт 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення 

нормативно-грошової оцінки земель села Світильня, Гребельки Броварського 

району Київської області. 

2.Технічну документацію із землеустрою щодо проведення нормативно-

грошової оцінки земель села Світильня, Гребельки Броварського району Київської 

області, передати на зберігання та використання для розрахунку нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок до Головного управління Держгеокадастру в м. 

Києві та Київській області. 

3. Нормативно-грошову оцінку земель села Світильня, Гребельки 

Броварського району Київської області ввести в дію з 01.01.2026 року. 

4. Рішення Світильнянської сільської ради Броварського району Київської 

області від 09.02.2018 № 255 ХVІ-VII «Про затвердження технічної документації з 

нормативно-грошової оцінки земель села Світильня, Гребельки Броварського 

району Київської області» втрачає свою чинність з дати введення в дію 

нормативно-грошової оцінки земель села Світильня, Гребельки Броварського 

району Київської області, що затверджується цим рішенням. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                              Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 06 березня 2025 року 

№            

 


